様式第４号（第８条関係）

（表）

（注）(1)　図面を添付すること。
(2) 工事開始２週間前までに提出すること。

羽 村 市 富 士 見 霊 園 墓 地

設 備 工 事 施 工 届 出 書

　羽 村 市 長　　宛

　　　　　　　　　　　　使 用 者　　住 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話

　私は、羽村市富士見霊園内で墓碑その他の設備の工事に着手したいので羽村市

　　　　富士見霊園施条例行規則第 8 条の規定により下記のとおり届け出ます。

記

工事施工場所 羽村市富士見霊園　第　　　　区　第　　　　　　号墓地（　　．　㎡）

工事施工期間 　　年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで　　　　日間

工

事

内

容

１．墓碑及びこれに類する設備　　　　　　　高さ　　　　　　　　　　　　　メートル
２．盛 土 設 備　　　　　　　高さ　　　　　　　　　　　　　メートル
３．囲　　　　　　　　　　障　　　　　　　高さ　　　　　　　　　　　　　メートル
４．地 下 納 骨 設 備　　　　　　　イ　面　積　　　　　　　　平方メートル

５．解　 　体　・　撤　 　去　　　　　　　ロ　高　さ　　　　　　　　　　メートル
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ハ　境界との距離　　　　　　　メートル

 　なお、私は上記工事の施工を次の者に依頼しましたので、あわせて届け出ます。

　（工事施工者）

　　　　　　　住所・所在地

　　　　　　　氏名・社名

　　　　　　　電 話

(裏)

被 埋 葬 改 葬 書 の 記 録

埋葬・改葬
年 月 日

死 亡 者 氏 名 性 別
使用者との
続 柄

死亡年月日 摘 要

　特 記 事 項